
 

 EDITAL Nº 081/2015 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE AGENTES OPERACIONAIS SUBSTITUTOS (LEI MUNICIPAL Nº 
1109/2011 E EDITAL Nº 60/2015) 

 
A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais resolve: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal 
de Educação, situada na rua Armando Romani, 82, Centro, Piraquara, no dia 28 de Maio 
de 2015, às 13:30hrs, para a escolha de vagas de acordo com a classificação obtida, 
bem como entrega de documentos para contratação, conforme Edital Nº60/2015, 
portando a seguinte documentação: 

- 01 (uma) foto 3 X 4 recente;  
- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade, Título Eleitoral, (com comprovante 

da última votação) e originais; 
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14, (quatorze) anos 

e original; 
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05, (cinco) anos e 

original; 
- Fotocópia da Certidão de Casamento e original; 
- Fotocópia do Certificado Militar, (se masculino) e original; 
- Fotocópia do comprovante de escolaridade e original; 
- Fotocópia da CTPS, (contendo número, série, data e local de emissão) e original; 
- Fotocópia do PIS/PASEP e original; 
- Comprovante de residência, (luz, água ou telefone); 

          - Conta Bancária no Banco Bradesco S/A, (Agência Piraquara); 
          - Atestado de saúde considerando-o apto para o exercício da função. 
 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

CLASSIF. NOME RG DATA DE 
NASCIMENTO 

NOTA 

66 DEBORA FERREIRA  DE SOUZA 108064684 17/3/1991 100 

67 TALITA SALES RAMOS 127297061 19/4/1991 100 

68 JESSICA BARBOSA DA SILVA  9431544-1 2/7/1991 100 

69 SUELEN SILVA 123107233 7/8/1991 100 

70 MARLUCIA SILVEIRA VAIS 109730300 28/11/1991 100 

71 SIMONE PEREIRA DA SILVA 110688202 23/1/1993 100 

72 MARILIA GRAZIELA GIACOMUSSI 12-538-801 9 25/7/1993 100 

73 EVERTON FRANCISCO 93813642 23/9/1993 100 

74 EVANIELLE REGINA DA SILVA  131236549 25/2/1994 100 

75 MAITE CRISTINA DE JESUS 123598687 5/5/1994 100 

76 FABIANE OSTROSKI DE SOUZA 125743366 29/6/1995 100 

77 ELAINE SOARES TEIXEIRA 131623160 15/7/1995 100 

78 SANDRO APARECIDO JUSTEN 
JUNIOR  130744273 3/9/1995 100 

79 MÔNICA THAINÁ PATROCÍNIO DE 
SOUZA 123539583 18/5/1996 100 

80 STEFANY KIN DE OLIVEIRA JORDAO  13298360716 5/7/1996 100 

81 CAROLINE APARECIDA MOREIRA 136355627 22/8/1996 100 



 
Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 25 de 

maio de 2015. 
 
 

LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

82 FERNANDA DE ASSIS SANTOS DIAS 14.007.780-1 1/11/1996 100 

83 IRACEMA DE SOUZA LEAL SANTOS 35660402 2/6/1961 90 

84 SONIA BONADIA DOMINGUES 134410582 15/11/1962 90 

85 AUGUSTA DA SILVA 38884581 27/4/1963 90 

86 SONIA CATARINA DA LUZ MARIANO 36189835 4/11/1963 90 

87 MARLENE SISCATO BISCOTTO 
GOMES 42991210 3/12/1963 90 

88 NEUCI MARIZETE LIMA 3545.074 20/9/1964 90 

89 MARA REGINA DA LUZ ZIOTHOVSKI 0451189 13/10/1964 90 

90 JOSÉ DE LIMA 45261484 16/10/1965 90 


